0. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 12—13.

13. Maji. 1134. Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I 500. Bunge, Quellen d. Revaler 
Stadtrechts II. 93. Regest efter Originalen i Beiträge zur Kunde Ehst.-, Liv.- und 
Kurlands II, 2. S. 176.

16. Julii. *425. Birgerus dux Sveorum fratribus de domo hospitalis Jerosolymitani S. Johannis
baptistæ in Eskilstunum curiam suam Karlaby in diocesi Strengnensi confert, »existente 
fratre Henrico dicto de Hoonshuitt priore in Andwarth.escog«. — Apud Calmarniam, 
XVII. cal. Augusti.

Lagerbring, Svea Rikes Hist. II. 485 (med Datum XVI. cai. Augwrti). Liljegren, Diploma
tarium Svecan. I. 435.

2. Augusti. *426. Guido, tituli sancti Laurentii in Lucina presbyter cardinalis et apostolicæ
sedis legatus, episcopo et præposito Zverinensibus mandat, ut abbatem et conventum 
monasterii de Boboran in pacifica possessione «hereditatum eorum, «qui eorum ordinem
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profiteantur, tueantur. — Roskildis, (III. nonas Augusti, pontificatus domini Clementis pape 
llllt* anno secundo.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 304—305.

*427. Guido, tituli sancti Laurentii in Lucina presbyter cardinalis et apostolicæ 
sedis legatus, episcopo et præposito Zverinensibus mandat, ut abbatem et conventum 
mon(asterii) de Dobran contra molestationes iniquas creditorum tueantur. — Roskildis, 
1111. non. Aug., pontificatus domini Clementis pape Illiti anno secundo.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 305.
1145. Dansk Overs, i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. Kvartudg. II. 316—19. Brudst. og Udt. paa 

Dansk i Videnskab. Selsk. Skr. V. Hække Hist.-phil. Afd. IV. 351—52.

*428. Guido, tituli sancti Laurentii in Lucina presbyter cardinalis et apostolicæ 
sedis legatus, præposito et conventui monasterii de Ivenach jus patronatus in ecclesiam 
parochialem de Cerbecin confirmat.—Sleswic, VIII. kalendas Octobris, pontificatus domini 
Clementis pape quarti anno secundo.

Meklenburgisches Urkundenb. II. 305—306.

*429. Guidoms, titulo sancti Laurentii in Lucinum presbyteri cardinalis, aposto
licæ sedis legati, sententia, qua pronuntiat, ut Jacobus, archiepiscopus Lundensis, 
Petrus, episcopus Roskildensis, magister Sacer, præpositus Lundensis, Nicolaus Gotonis, 
canonicus Roskildensis, magister Ro, canonicus Ripensis, et David, rector ecclesiæ de 
Rithe, Roskildensis diocesis, ad sedes et jura restitui debeant; assignat diem apud civi
tatem Lubicensem ad crastinam b. Luce evangelistæ ad faciendam fidem super rebus 
ablatis, et regem et reginam Dacie excommunicat et terram eorum infra terminos lega
tionis suæ interdicto generaliter ecclesiastico supponit. — In ecclesia cathedrali civitatis 
Sleswicensis, mense Septembris ultima die exeunte.